



رئیس کل اسبق بانک مرکزی:

تیم اقتصادی دولت ناهم‌هنگ است

صفحه ۱۶

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.07 ■ No.1689 ■ Thu.Sep.03, 2015 ■ ISSN:2008-2886

سال دولت وملت، همدلی و هم‌زبانی

روزنامه صبح ایران



پنجشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۴ ■ ۱۹ ذی‌القعدة ۱۴۲۶ ■ ۳ سپتامبر ۲۰۱۵ ■ سال هفتم ■ شماره ۱۶۸۹ ■ صفحه ۱۰۰۰ تومان

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد

حذف یارانه پر درآمدیها با اطلاعات مالیاتی

صفحه ۳

تیتروهای امروز

در واکنش به کشف صرافی رفسنجانی در اوین عفت مرعشی مسؤولان قضایی را به باد ناسزا گرفت

ماقبل ادبیات!



صفحه ۲

بازدید اعضای کمیسیون برجام از نظنز و فردو

صفحه ۲

آغاز رزمایش بزرگ اقتدار تارالله (ع)

صفحه ۲

توسط روزنامه اصلاح طلب صورت گرفت

تطهیر متهمان دکل نفتی

صفحه ۳

روزنه

آغاز ادها در زندان هم آقازاده‌اند...

ایمان امینی

در جریان هشتادوچهارمین نشست خبری سخنگوی قوهقضائیه خبری جالب منتشر شد و آن کشف یک عدد گوشی تلفن همراه و ۳۰ قطعه سکه طلا بود. هفته گذشته (۲۱ هفته قبل از بند ۷ و ۸ طبق گزارش اصل شده، بازرسی صورت گرفته بود و از ایشان (مهدی هاشمی) گوشی همراه و سیمکارت و تعدادی سکه و نیم‌سکه در حدود ۳۰ قطعه کشف شده بود. اینکه مهدی هاشمی از آنجا که آقازاده است عموماً و از آنجا که هاشمی است پویزه، می‌تواند در زندان حائز اختصاصاتی باشد، محل بحث نیست، چرا که می‌تواند! البته توانستن در اینجا به معنای حق استفاده نیست، صرفاً به معنای توانایی انجام کار است! این امکانات و تسهیلات می‌تواند شامل تلفن‌های گاموبیگاه باشد که دایگرم شب و نصف‌شب نمی‌شناسد یا دید و بازدیدهایی خارج از زمان ملاقات که گهگاه درباره خانه خاله هم مصداق ندارد و الخ...

اما در رابطه با مکشوفات اخیر سوالات زیادی به ذهن می‌رسد. اینکه مگر در ابتدای ورود به زندان افراد را بازرسی نمی‌کنند؟ و اگر می‌کنند - که اینگونه است - از کجا یک گوشی موبایل و ۳۰ سکه طلا سر از زندان درآورده است؟ همه اینها را با این قید در نظر بگیرید که اوین هر جایی نیست که بگوییم از دست در رفت یا نرفت. همین که افرادی از قبیل رحیمی یا زنجانی یا مورد فوق‌الذکر در آنجا هستند یعنی آنکه اوین واقعا هر جایی نیست. بماند که هنوز خیلی مانده تا رسیدن حق‌ها به حق‌خورها و پندها به بندگان اما اوین زندان کوچک آن شهر کوچک ۱۲۰۰۰ نفری نیست و سکه هم سبک‌بار نیست که فلان مأمور خاطی برای شیتیلی حاضر به حمل آن باشد. از همه این سوالات می‌گذریم، چراکه در نهایت جوابی بهتر از «او یک هاشمی است» پیدا نمی‌کنیم و البته نیک می‌دانیم که همه تسهیلات بالقوه‌ای را که ممکن است به ذهن متبادر شود مهدی هاشمی استفاده می‌کند، چون می‌تواند - ایضا می‌تواند به معنای حق استفاده نیست و صرفاً به معنای توانایی انجام کار است - اما سوالی که واقعا ذهن را مشغول کرده و...

ادامه در صفحه ۵

ورود مجلس به برداشت غیر قانونی بانک مرکزی از حساب صندوق توسعه ملی

۱۲ میلیارد دلار کجاست؟

صفحه ۲



تأکید بر بررسی برجام در بیانیه هجدهمین اجلاس مجلس خبرگان رهبری

شورای عالی و مجلس راه سوءاستفاده آمریکا را ببندند

خبر

اهتمام به قانون امر به معروف و نهی از منکر و بیان صریح مواضع انقلابی، تلاش کنند و با رصد توطئه‌های دشمنان که فرهنگ اسلامی را نشانه رفته‌اند، مراقب برخی حرکت‌های آشکار و پنهان داخلی و خارجی بوده و با سالم‌سازی فضای فرهنگی، «هدیریت عرصه فرهنگ بر مبنای اصول و شعارهای امام و انقلاب» و عرضه محتوای غنی دینی و ملی، مانع گسترش فرهنگ پلید استکباری و استعماری در جامعه شوند.

انتخابات اسفندماه جاری نیز در بیانیه خبرگان ملت مورد اشاره قرار گرفت و اعضای مجلس خبرگان رهبری در این بیانیه درباره این انتخابات تأکید کردند: «ملت فهیم ایران به حول و قوه الهی، خود را برای برگزاری پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری و دهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفندماه آماده می‌کند تا با حضور حماسی خود برگی دیگر از دوران پرفراز و نشیب انقلاب اسلامی را ورق زند. مجلس خبرگان رهبری از احاد ملت، انتظار دارد پرشورتر از گذشته در صحنه این دو انتخاب مهم و سرنوشت‌ساز حضور یابد و با حفظ انسجام، همبستگی و هوشیاری و سالم نگاه داشتن فضای جامعه و پرهیز از تفرقه، نمایندگان متعددی به قانون اساسی و ارزش‌های اسلامی، ملتمز به ولایت فقیه، عالم و متخصص، با تقوا و شجاع و مدافع حقوق محرومان و رانتخا بمانند. ما ضمن تقدیر از تلاش‌های همه دست‌اندرکاران امر انتخابات، از شورای محترم نگهبان می‌خواهیم که با اعمال نظارت استصوابی در راستای صیانت از شرع مقدس و قانون اساسی، در بررسی صلاحیت‌ها دقت لازم را به عمل آورد». خبرگان ملت همچنین به تحولات منطقه اشاره و خاطر نشان کردند: «ضمن تقبیح توطئه‌های شوم مستکبران و اذئاب آنان و ایجاد ناامنی در کشورهای فلسطین، عراق، سوریه، بحرین و یمن، از حافظان امنیت جمهوری اسلامی قدردانی کرده، امنیت و آرامش کشورهای مظلوم منطقه را از خداوند متعال مسألت می‌نماییم».

جنبش ملی‌گرای تگزاس دوباره به تکاپو افتاد

آغاز فروپاشی آمریکا از ۲۰۱۶؟

جهان

شد و آخرین نظرسنجی‌های پاییز گذشته نشان می‌داد حدود ۲۰ درصد جمعیت ۲۷ میلیونی این شبه‌کشور ۷۰۰ هزار کیلومترمربعی با جدایی از آمریکا موافقت با این حال به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، جنبش ملی‌گرای تگزاس شنبه این هفته در ۳۱ شهر مختلف این ایالت به خیابان‌ها ریختند تا ۷۵ هزار رای لازم برای برگزاری همه‌پرسی جدایی این ایالت از آمریکا را جمع‌آوری کنند. در این راه آنها حمایت پنهان بزرگ‌ترین طیف جمهوری‌خواهان در کنگره واشنگتن را پشت سر خود دارند ضمن اینکه ریک پری، فرماندار جمهوری خواهان تا همین سال گذشته و نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ نیز به طور رسمی از جنبش استقلال حمایت کرده است. به نظر می‌رسد خانواده بوش به‌عنوان بانفوذترین خاندان این منطقه هم بدشان نمی‌آید با توجه به بی‌اعتباری سیاسی‌شان در سطح آمریکا و در تبع آن بخت کم‌شان برای رسیدن مجدد به کاخ سفید، کشور انحصاری خود را در دل ایالات متحده داشته باشند. در سطحی کلان‌تر، این گسل سیاسی واشنگتن میان دموکرات‌های حاکم و خوش‌آئینه و جمهوری‌خواهانی که خود را در حال محو شدن از قدرت طی ۲ دهه آینده می‌بینند به اغلب ایالات مساله‌داری که جمهوری‌خواهان در آن به طور سنتی قدرت دارند مثل کارولینای شمالی هم کشیده می‌شود و بعید نیست خاندان‌های بزرگ پشت سر این حزب هر یک در ایالت و مقر سنتی‌شان خوابی مشابه بوش‌ها دیده باشند. بی‌شک این روند در کنار انتخاب هیلاری کلینتون یا یک دموکرات دیگر در انتخابات ۲۰۱۶ به تجزیه آمریکا فعلی خواهد انجامید. برای همین تگزاس‌ها سال ۲۰۱۶ را برای همه‌پرسی استقلال خود هدف قرار داده‌اند. در عین حال گسل مرکزی زلزله‌فروپاشی ایالات متحده در هیوستون، مرکز تگزاس است. اقتصاد ۱۴۰۰ میلیارد دلاری تگزاس به تنهایی می‌تواند به حیات خود ادامه دهد. البته کارشناسان حقوقی بر این باورند این گروه فاقد گزیننده‌های واقع‌بینانه برای جدایی تگزاس از ایالات متحده آمریکا هستند و این مساله می‌تواند یک مشکل بزرگ حقوقی برای این کمین به وجود آورد. «جرالد تریس»، استاد دانشگاه تگزاس جنوبی در این باره گفت: «آن مشکل، جنگ داخلی است. زمانی که تگزاس و سایر ایالت‌های جنوبی به ایالات متحده پیوستند، هر یک از آنها متعهد شدند که هرگز مجدداً اقدام به ترک ایالات متحده آمریکا نکنند».

ادامه در صفحه ۵

بازگشت همه به سوی اوست

جناب آقای اکبر نبوی

در گذشت والده مکرمه‌تان، که از مادران صبور شهدا بودند را به شما تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند منان برای تان صبر و شکیبایی مسألت داریم.

روابط عمومی سازمان هنری - رسانه ای اوج

دریافت پیام‌های شما در شبکه‌های اجتماعی



۰۹۲۱۸۳۶۴۷۹۶